СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБТШКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

3(.35. 2,О 21

с .  Сарманово
	 Ns 	3 g

О  внесении  изменений  в  Положения  о
Муниципальном  казенном  учреждении
Контрольно -счетная 	 палата
Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан », утвержденного
решением  Совета  Сармановского
муниципального  района  от  23.11.2011 г .
3о4о  47

В  соответствии  с  пунктом  4 статьи  5 Федерального  закона  от  07.02.2011 г .

N 6-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно -

счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных
образований ", Совет  Сармановского  муниципального  района  решил :

1. Внести  в  Положения  о  Муниципальном  казенном  учреждении
«Контрольно -счетная  палата  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан », утвержденного  решением  Совета  Сармановского
муниципального  района  от  23.11.2011 г . Ns 47 следующие  изменения :

Пункт  3 статьи  4 изложить  в  следующей  редакции :

«3. Срок  полномочий  председателя  Контрольно -счетной  палаты  составляет
пять  лет .»

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  (ргао . а1агап .па) и  официальном  сайте
Сармановского 	муниципального 	района 	в 	информационно -

телекоммуникационной 	сети 	Интернет 	по 	веб -адресу :

Ь11р  :// аггйапоуо .1аагап .гы/.
3. Установить , что  действие  настоящего  решения  распространяется  на

правоотношения , возникшие  с  1 января  2021 года .

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  закон :  о  т% 1iра , опорядка  и  местному
самоуправления  Совета  Сармановского  мун  ицо  района .

района

С  арм  ан
м ' гпп iнналь  райони~>~

Соаегы

"1 i в 3ьоооэ~ уАг
Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  района  Ф .М . Хуснуллин

	Page 1